PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 304556
Devedor: ERIVANIA SANTOS ROCHA CPF/CNPJ: 34.109.492/0001-70
Espécie: DSI Nº do Título:149440

Protocolo: 304588
Devedor: OLD RIVER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CPF/CNPJ: 32.709.763/0001-00
Espécie: DMI Nº do Título:1897138/2

Protocolo: 304684
Devedor: IRACEMA SOARES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 386.931.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:1553788

Protocolo: 304685
Devedor: IRACEMA SOARES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 386.931.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:242955

Protocolo: 304715
Devedor: IURI SILVA FERREIRA CPF/CNPJ: 006.267.572-90
Espécie: DMI Nº do Título:577595

Protocolo: 304721
Devedor: IVANETE LOPES DO CARMO CPF/CNPJ: 350.313.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:495704

Protocolo: 304771
Devedor: JAILSO COSTA MOREIRA CPF/CNPJ: 040.476.632-39
Espécie: DMI Nº do Título:627832

Protocolo: 304772
Devedor: JAILSON DA COSTA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 032.630.202-69
Espécie: DMI Nº do Título:371435

Protocolo: 304773
Devedor: JAILSON DA COSTA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 032.630.202-69
Espécie: DMI Nº do Título:79261

Protocolo: 304774
Devedor: JAIROFRAN CARVALHO DA SILVA CPF/CNPJ: 277.161.202-04
Espécie: DMI Nº do Título:980225

Protocolo: 304775

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JAIROFRAN CARVALHO DA SILVA CPF/CNPJ: 277.161.202-04
Espécie: DMI Nº do Título:8666162

Protocolo: 304776
Devedor: JAIROFRAN CARVALHO DA SILVA CPF/CNPJ: 277.161.202-04
Espécie: DMI Nº do Título:6697269

Protocolo: 304777
Devedor: JAIROFRAN CARVALHO DA SILVA CPF/CNPJ: 277.161.202-04
Espécie: DMI Nº do Título:3614289

Protocolo: 304778
Devedor: JAIROFRAN CARVALHO DA SILVA CPF/CNPJ: 277.161.202-04
Espécie: DMI Nº do Título:2924380

Protocolo: 304779
Devedor: JAIROFRAN CARVALHO DA SILVA CPF/CNPJ: 277.161.202-04
Espécie: DMI Nº do Título:8010504

Protocolo: 304822
Devedor: HAWILSON PINHEIRO DE MORAIS CPF/CNPJ: 836.350.922-15
Espécie: DMI Nº do Título:599000

Protocolo: 304838
Devedor: HERMES FRUTUOSO DE SANTANA CPF/CNPJ: 367.896.401-00
Espécie: DMI Nº do Título:20865

Protocolo: 304839
Devedor: HERMES FRUTUOSO DE SANTANA CPF/CNPJ: 367.896.401-00
Espécie: DMI Nº do Título:13322

Protocolo: 305021
Devedor: ALZIRA LIMA DE FREITAS CPF/CNPJ: 302.834.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:1777/001

Protocolo: 305039
Devedor: FRANCISCO DE ASSIS LEITE MONTEIRO CPF/CNPJ: 386.218.862-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082312019

Protocolo: 305040
Devedor: JOAO MIGUEL DO MONTE ANDRADE CPF/CNPJ: 290.287.442-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082752019

Protocolo: 305042
Devedor: JOAO DE DEUS PEREIRA REIS CPF/CNPJ: 340.638.702-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082492019

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 17/10/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
18/10/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 16 de outubro de 2019.
(22 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-17T07:59:42-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187